
UCHWAŁA NR X/62/15
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 15 grudnia 2015 r.

w sprawie  ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla  nauczycieli wspomagających 
w szkołach, dla których  organem prowadzącym jest Gmina Pęcław

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U z 2015 r. 
poz.1515 ) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela ( Dz.U z 2014r. poz. 191 
– z późn. zm.) Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli wspomagających zatrudnionych 
w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzacym jest Gmina Pęcław w wymiarze 35 godzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Jewniewicz

Id: 0EAE21F4-1763-405E-B422-A46278C4C5D7. Podpisany Strona 1




